- 1 -

令和２年第３回岡崎市社会教育審議会会議録

日 時 令和２年 11月９日（月） 午後２時～午後３時

会 場 市役所東庁舎２階大会議室

出席委員 石 川 春 次 （元岡崎市立中学校長） 会長

野 田 光 宏 （元岡崎市立中学校長） 副会長

赤 﨑 類 子 （岡崎市小中学校校長会）

佐々木 公 麿 （岡崎私立幼稚園協会会長）

小 林 大 祐 （岡崎市ＰＴＡ連絡協議会顧問）

水 野 達 （岡崎市学区社会教育委員長連絡協議会会長）

加 納 寛 樹 （岡崎市子ども会育成者連絡協議会理事）

荻 野 嘉 美 （千万町・木下ふるさとづくり委員会委員長）

福 田 貴 子 （社会教育指導員）

葉 山 栄 子 （名古屋学芸大学参与）

浅 岡 悦 子 （一般公募）

事 務 局 社会教育課長 中村、副課長 柴田

社会教育係 大村、中村

議 事 １ あいさつ

２ 議題

（１）事例発表に向けて

議 事 録

（１）事例発表（紙上）に向けて

・令和２年度の県社連西三河支部での事例発表は紙上発表となった。発表テーマは

「岡崎市学区社会教育委員会の取り組みについて」とし、その発表資料について

事務局より説明を行った。

・各委員より発表資料について、修正点などの意見があり、発表に向けて資料の修正

を行い、会長、副会長の確認により最終稿としていくこととなった。

・次回審議会は令和３年２月に開催予定